
Skage sentrum ‑ Tiltalende 
leilighet fra 2009 med 2 stk. 
soverom og carport. Ingen 
felleskostnader. Livsløpstandard. 
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Livsløpstandard
Ingen fellesgjeld

Ingen felleskostnad
Gangavstand til butikk

Velkommen til Hunnavegen 7!

Hunnavegen 7 er 2 stk. vertikaldelte to‑mannsboliger som er plassert  
som et lite tun i Skage sentrum med kort gangavstand til bla.  
nærbutikken (Spar), Skage frivillighetssentral, skole m.m. Boligen  
ligger skjermet til for innsyn og har ingen gjennomgangstrafikk. 
Gode lys og solforhold. 

Praktisk innredet som en leilighet med livsløpstandard. Fra carport så  
er det direkte inngang til boligen som inneholder:

1. etg.: Vf, gang, 2 stk. soverom, bad/​​​​vaskerom/​​​​wc, stue, kjøkken og  
teknisk rom/​​​​bod.
Carport på ca. 25 kvm.
Utebod i carport ca. 9 kvm. 
Veranda på ca. 23 kvm.

Boligen har varmepumpe, balansert ventilasjon og det er mulighet å  
sette inn vedovn. Ingen felleskostnad, sameiet spleiser på brøyting  
ved behov.
 
Ønsker du å bo sentralt på Skage i en bolig som er tilrettelagt for  
livsløpstandard anbefaler jeg deg en hyggelig visnig.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 66 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 666 240,‑
Selger:	 Per Arnold Blengsli

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2009
BRA‑i/​​​​BRA Total	  80/​​​​89 kvm
Tomtstr.:	 1590 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 13, bnr. 105
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1706240168

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Livsløpstandard 

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 89 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 80 m² 
BRA‑e: 9 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1590 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1.590 kvm. 
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med gressplen, diverse beplantning og oppgrusede internveger og parkeringsarealer.

Tomtestørrelse/​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Leilighet med svært sentral beliggenhet på Skage med kort gangavstand til nærbutikk  
(Spar), frivillighetsentralen, skole m.m. 
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Adkomst
Enkel adkomst på flat tomt. Parkering i carport med inngang inn til leiligheten.

Bebyggelsen
Hunnavegen 7 er 2 stk. vertikaldelte to‑mannsboliger som er plassert som et lite tun i  
Skage sentrum med kort gangavstand til nærbutikken (Spar). Boligen ligger innerst og  
har ingen gjennomgangstrafikk. Gode lys og solforhold. 

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Barnehager:
Skage barnehage (1‑5 år) 1.4 km
Natur & Idrettsbarnehagen Høknes 10 km
Ranemsletta barnehage (1‑5 år) 11.7 km

Skoler:
Hunn skole (1‑7 kl.) 0.2 km
Overhalla barne‑ og ungdomsskole 9.8 km
Olav Duun videregående skole 12.6 km
Grong videregående skole 34.3 km

Bygningssakkyndig
Frode Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig er oppført i én etasje på støpt plate på mark. Veggkonstruksjoner er oppført i  
bindingsverk og er kledd med liggende panel. Taket er et saltak og er tekket med  
betongstein. Vinduer med 2‑lags isolerglass.
Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Takst forum Nord‑Trøndelag v/​​​​​ 
Frode Kvaløsæter, datert 05.11.2024. For nærmere informasjon om hver enkelt  
bygningsdel henvises til nevnte Tilstandsrapport.

Innhold
1. etasje: Gang, stue, kjøkken, bad, 2 soverom. Teknisk rom, bod.

Standard
1. etasje
Gang: Parkett på gulv og panelplater på vegger. Takess i himling. Skyvedørsgarderobe.
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